*Additio in Igne persico.*

Recipe vitrioli electi vncias quatuor, Gallarū vniciam semi, Lithargyri præparati ad pondus omnium, Vini et aceti, quantum sufficit. Hoc adhiberi debet, tādiū donec reprimatur, aut suffocetur, quā, toq; plus reprimit, tanto melius.

F

## DE MARCHASITA.

Marchasita aurea est in formam tesseræ angulis terminata: Similiter autem etiam Marchasita argentea.

Virtutes Marchasitæ sunt, in Restrictione sanguinis, Menstrui, et Hæmorrhoidarum.

*Ustio Marchasitæ pro Sanguine.*  
Recipe Marchasitæ Vncias quatuor, Pīcis, Colophoniæ vncias sex, resinæ abietis ad pondus omnium: Reduc in calcem. Reducere in calcem, est apponere super laterem, et vrere, usq; ad consumptiōnem pīcis: idq; reiterare bis aut ter, donec dealbet.

*Præparatio in restrictione Menstrui.*  
Recipe Marchasitæ optimè tritæ vncias duas, Oleum lini drachmas viij, Misceantur, et incendantur, remanebitq; tandem vera natura.

*Præparatio in Hæmorrhoidibus.*  
Recipe Marchasitæ vnciam vnam cū dimidia, Alcool vini optimè exiccati, libram vnam, Misceatur.

*ADDITIONES.*

*Additio in restrictione Sanguinis.*  
Recipe huius Marchasitæ drachmam vnam, Coralioz drachmam semi, Seminum plantaginis vnciam semi. Fiat puluis subtilis, qui vulneribus inspersus: vel cum aceto mixtus, et infra vulnus alligatus, fluxum sanguinis sistit, Qui vero sanguinem vomuit,

ex casu

ex casu ab alto, ab his in potionē assumendus est.

*Additio in Menstruis.*

Recipe huius Marchasitæ vnciam semi, Olei Sandarachæ, quantum sufficit. Fiat in modum vnguenti. Quodsi Menstrua plus iustò fluunt, hoc vnguento ad umbilicum bis aut ter mulier inungenda est.

*Additio in Hæmorrhoidibus.*

Recipe huius Marchasitæ drachmas tres, Salis gemmæ, Mumiae, omnium drachmam vnam: Fiat puluis, qui hæmorrhoidibus, si intumuerint, apertis aut incisis, inspergendus est.

**DE CACHIMIA.**

*Dysenteria.*

Virtutes Cachimiæ sunt in Diarrhœa.

*Lienteria.*

*Præparatio in Dysenteria.*

Recipe Cachimiæ benè tritæ vncias sex, Ferruginis ferri vnciam semi, reduc in secundum gradum ignis per horas sex, post excipe, et reduc in Alkali.

*Præparatio in Diarrhœa.*

Recipe Cachimiæ præparatæ vt supra, Olei nucis muschatæ quantum sufficit pro incorporatiōe, Reduc ad secundum gradum ignis in forma bolí.

*Præparatio in Lienteria.*

Recipe Cachimiæ præparatæ vt supra, Gumæ arabis dissoluti in aqua plantaginis, Fiat bolus, Reduc ad secundum gradum.

F ij

## ADDITIONES.

### Additio in Dysenteria.

Recipe huius Cachimiæ vnciam semi, Columbæ as, sœ, quantum sufficit.